
  

                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до «Програми організації 

рятування  на водних об'єктах міста Біляївка у 

період 2017 -2020 роках» 

 

         Згідно ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Указу Президента України від 14 липня 2001 року N 190/2001-рп "Про 

невідкладні заходи щодо запобігання загибелі людей на водних об'єктах", 

постанови Кабінету Міністрів України від 6 березня 2002 року N 264 "Про 

затвердження Порядку обліку місць масового відпочинку населення на водних 

об'єктах", наказу Міністра України з питань надзвичайних ситуацій та у 

справах захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи від 

03.12.2001 N 272 «Про затвердження Правил охорони життя людей на водних 

об'єктах України» з метою попередження нещасних випадків на водних 

об'єктах у літній період, Біляївська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

         1. Внести зміни до Додатку 1 «Програми організації рятування на 

водних об’єктах міста Біляївка у період 2017-2020 роках». 

          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова – Урсол Р.А.). 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П.Бухтіяров 

 

№ 558 - 31/VII від 12 квітня 2018 року 

м.Біляївка



  

                                                                                                                  Додаток до рішення сесії  

                                                                   Біляївської  міської ради 

                                                                                                                   №558-31/VII від 12 квітня 2018 року  
 

 

Додаток 1 

  

Орієнтовний обсяг фінансування, що планується у 2018 році 

 

N

 

з/п 

Назва 

напрямку 

діяльності  

Стро

к 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнто

вні обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис. грн.  

Очікува

ний 

результат 

1 організац

ії рятування 

людей на 

водних 

об'єктах міста 

в літній 

період 2017-

2020 роках 

з 

01.05.2018 

по 

31.08.2018 

року 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

розвитку житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської міської 

Міський 

бюджет 

Заробітн

а плата 

рятівників 

30000 

Аналіз 

забору води 

1500 

Послуги 

водолазів 

18500 

 

Недопу

щення 

травмування 

та загибелі 

людей на 

воді 

 
 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                  М.П. Бухтіяров 

 

 

 

 


